
D.D.A. 1689

L’ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL' IDENTITA' SICILIANA
DIPARTIMENTO DEI BENI CULTURALI  E  DELL' IDENTITA' SICILIANA

             IL DIRIGENTE DELL' AREA 1 AFFARI GENERALI

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTI                          i DD.PP.RR. nn. 635 e 637 del 30/08/75;
VISTE la L.R. n.80 del 01/08/1977,e la L.R. n.116/80;
VISTO                         il D.A. n. 80 del 11/09/08;
VISTO                         il D.Lgs n.33 del 14/03/2013;
VISTO                         l' art. 1, comma 16,lett. C della legge 6 novembre 2012 n. 190;
VISTO                         l' art. 68 della L.R. n. 21 del 12/08/2014;
VISTA                        la Circolare n. 2 del 26/01/2015 dell' Assessorato dell' Economia in attuazione del D.lgs 

23 giugno 2011 n. 118; 
VISTO                        il D.P.Reg. n. 001707 del 22/04/2020 con il quale è differita alla data del 31/05/2020 la  

scadenza degli incarichi dei Dirigenti Generali dei Dipartimenti Regionali;
VISTO                       il  D.D.G. n. 1282 del 10/05/2020 con  il quale  il Dirigente Generale  ha  conferito  la  

delega alla firma degli atti di cui all' art. 7, comma 1, lettera f della L.R. 10/2000, al 
Dirigente Responsabile dell' Area 1 AA.GG. Arch. Silvana Lo Iacono;

VISTA                         la Legge di Bilancio n. 10 del 12/05/2020;
VISTA                         la deliberazione n. 172 del 14/05/2020 con la quale la Giunta Regionale ha approvato il  

documento tecnico di accompagnamento e il bilancio gestionale per il biennio 2020/21 
a seguito della pubblicazione delle Leggi Regionali  n. 9 del 12/05/2020  (Legge di 
Stabilità) e n. 10 del del 12/05/2020 (Legge di Bilancio); 

VISTO                       il   D.D.G. n.  1208  del   27/04/2020  con  il  quale  è  stata  impegnata  la  somma  di  
€ 6.039,00 sul cap. 376506 E.F. 2020 per  l' intervento di disinfezione da COVID 19 
presso i locali dei siti afferenti il Museo d' Arte Moderna e Contemporanea di Palermo

CONSIDERATO      che il decreto summenzionato riporta erroneamente il codice P.F.C. U.1.03.02.13.002 
anziché il codice P.F.C. U.1.03.02.13.999;

CONSIDERATO      pertanto di dovere rettificare il codice inizialmente inserito con quello corretto: P.F.C. 
U.1.03.02.13.999;

D E C R E T A
                                                                                                                                    
Art.1) Per i motivi esposti in premessa, il  codice P.F.C. U.1.03.02.13.002 riportato sul D.D.G 

n.1208 del  27/04/2020  con il quale è stata impegnata la somma di € 6.039,00 sul cap. 
376506 E.F. 2020 per  l' intervento di disinfezione da COVID 19 presso i locali dei siti 
afferenti il Museo d' Arte Moderna e Contemporanea di Palermo è sostituito dal  codice 
P.F.C. U.1.03.02.13.999.

Il  presente decreto  sarà  pubblicato ai  sensi  dell'art.  68  della L.R. n.  21 del  12/08/2014 e 
successivamente  sarà  trasmesso  per  il  visto  alla  Ragioneria  Centrale  dell’Assessorato  Reg.le 
BB.CC. e I. S.                                

Palermo, lì  28/05/2020
                                                                                                       f.to        Il Dirigente delll' Area 1 AA.GG.

                                                                                                         Silvana Lo Iacono




	D E C R E T A

